ROUMANIE
MINISTÈRE DES FINANCES

DIRECTION DE LA COMPTABILITÉ GÉNÉRALE DE L'ÉTAT ET DE LA DETTE PUBLIQUE

DETTE PUBLIQUE

Tableau des numéros des titres de la rente 4% amortissable de 1910, l'emprunt de 128.000.000 francs sortis aux tirages précédents et non présentés au remboursement jusqu'au 19 Mai/1 Juin 1915.

No. du titre Date du tirage No. du titre Date du tirage No. du titre Date du tirage No. du titre Date du tirage
Mois Année Mois Année Mois Année Mois Année
36890 Novembre 1913 44812 Mai 1914 50303 Mai 1914 56534 Novembre 1914
36929 " 1914 44944 Novembre " 50515 " " 56620 " "
37021 " 1913